Not. 1. Missae privatae hoc friquo prohibentur. 2. Hod. conserantur 3. Hostiae: una sumitur in missa hod. a celebr. altera pro commun. celebrantis crast. die; tertia reponenda in Ostensario crast. die.

3. Post missam hod. SS. Sacram. processionaliter. ut rubr. Missal. pr. loco praescribit, deferfur ad capel. v. alium locum in ead. Eccl. decenter ornatum, ibiq. in altari ad diem seq. asservatur.

4. Altaria denudantur legendo ant. *Diviserunt sibi vestimenta mea* cum tot. ps. *Deus*

N. S.	V. S.	Color.	A p r i l i s .
-------	-------	--------	-----------------

Deus meus respice in me, ex 1. N. Matut. fer. 6. in Parasceve.

5. Crux altaris major. genuflexione adoratur, a celebrante solum profunda inolatione.

6. In Cath. Consecratio oleorum; et ubi viget consuetudo ablutio pedum.

Docrescens h. 11. m. 19. mane.

22 10 N. F. 6. PARASCEVE DNI dx. — Hac die: 1. Horae minor. leguntur sine cantu et lumine, quamvis apponuntur in altari sex candelabra cum candelis ex cera non alba sed flava, — 2 Crux altaris major. tecta velo violaceo ant nigro adoratur genuflexione etiam a celebrante. — 3 Nullus sacerdos hac die potest celebrare missam, sed ttm. in iis Eccl. in quibus fer. 5 in Coena Dni SS. Sacram. in aliq. loco decenti et ornato fuit depositum, debent fieri sine lumine functiones sacrae, prout praescribit Missale Rom; ideo rubricae hujus. diei attente legantur. — 4 Crux adoratur trina genuflexione cum conformi poua. — 5 In adoratione Crucis, ob reverentiam et majorem humilitatem, pedes ttm. osculantur — 6 Post adorationem crucis, accensis candelis in altari, transfertur SS. Sacram. e sacello, et fit missa praesanctificatorum seu solus Sacerdos celebrans sumit Hostiam consecratam fer. 5. in Coena Dni. — 7 Communio non datur fidelib. nisi pro viatico infirmis hod. et per tot. temp. a missa cantata fer. 5 in Coena Dni, usq. ad finem missae cantatae Sabbato. s. — 8. Post Commun. celebr. sacerdotis SS. Sacram. transfertur ad locum in ead. Eccl. decentr ornatum, communiter dictum *Sepulchrum*, et ibi exponitur in Ostensorio propter adorati-

N. S.

V. S.

Color.

A p r i l i s.

onem populi, usq. ad Resurrectionem Dom. seq. Ostensorium debet esse velo albo ita obiectum, ut videri nequeat.

23 11 Viol. et A. SABBATUM SANCTUM. dx. Ad bened. ignis, prophetias et bened. fontis baptism. col. viol. Ad praeconium Cerei et in missa col. albus. In missa dic. *Iudica* et *Kyrie* sine Introitu, atq. Gl. sine Cr. Ad Gl. pulsant. campanae et post hanc pulsant. deteguntur imagines sanctorum. or. unica. Post Epist. in missa solem. canttr. *Alleluja*. Praef. et Hanc igitur pr. Non dic. *Agnus Dei* et *pax* non datur.—In qualibet missa ad *Ite missa est*, et ad *Benedicamus Dno* in laud. et vesp. ttm. addunt. 2. *Alleluja* hod. et per tot. oct. Resurrectionis Dni usq. ad Sab. in Albis inclusive. Vesp. extra ehorum dic. ut in Br. suo loco nottr. —ORDINES SACRI—Benedictio esculentorum.

Not. 1. Adie hodie. temp. paschale. usq. ad Nonam, Sab. ante Dom. SS. Trinit. inclusive. Tot temp. paschali ad aspersionem aquae bened. dic. ant. *Vidi aquam*, et in fine hor. canon. *Regina Coeli*, quae temp. paschal. semper dic. stando.

2. Cereus paschalis accendi debet ad missas et vesp. solem. in triduo Paschatis et in Dominicis usq. ad Aseensionem; quo die cantato in missa Evang. extinguitur et amovetur. In aliis solemnit. non accenditur, nisi adsit consuetudo.

24 12 A. DOMINICA RESURRECTIONIS DNI dx. 1. cl. cum oct.—Martyr. inchoatur: *Hac die* etc.—Gl. Cr. Praef. Comcant. et Hanc igitur pr. per tot. oct. ad seq. Sab. inclusive.—*De off. legantur*

N. S.
V. S.
Color.

A p r i l i s .

rubricae pr. loco in Br.—Vesp. et Compl. in loco nottr.

Not. Hod. et per tot. oct. Paschatis usq. ad Dom. in Albis inclusive, prohib. missae vot. et def. privatae. Quoad solemnes: 1o In Dom. Resurrectionis missa de Requie cantari nequit, etiam corpore praesente. Aliis vero dieb. ejusd. oct. unica missa de Requie, praesente ttm corpore, cantari non autem legi potest.—2o In Dom. Resurrectionis atq. fer. 2 et 3. post hanc Dom. missae vot. solem. prohibentur. Reliquis autem diebus infra eamd. oct. nempe fer. 4. 5. 6. Sab. et Dom. in Albis unica missa vot. solem. pro re gravi et publica Ecclesiae causa, vel ob concursum populi cantari potest.

- 25 13 A. F. 2 de oct. dx. 1. cl.—*Celebre.*
 26 14 A. F. 3. M. P. de oct. dx. 1. cl.
 27 15 A. F. 4. de oct. sdx. In missa ors duae: 1ma pr. 2da Ecclesiae v. pro Papa.
 28 16 A. F. 5. de oct. sdx. In vesp. com. S. Aniceti P. M.

Novilunium h. o. m. 6. vesp.

Cras Dies Natal. Suae Imp. Majest.

ALEXANDREI NICOLAI.

- 29 17 A. F. 6. de oct. sdx. 2da or. P. M.
 30 18 A. Sab. de oct. sdx.—Vesp. de Sab. ut in Psalt. sub. una ant. *Alleluja* ritu duplici; a cap. de Dom.—*In Br. et Missal. rubricae hodieq. dici legantur.*

Maj. 1 19 A. Dom. in Albis dx. ut Psalt. et pr. loco. Ad Prim. 3 ps. cum Symb. Gl. Cr. Praef. Pasch. *Sed in hoc potissimum gloriosius.* Comcant. et Hanc igitur Commes.—*Hod. annunt. pop. qbst. a car. et Process. S. Marci Sab. seq.*—In vesp. com. seq.

N. S.
V. S.
Color.

A p r i l i s.

Nota. Tolo tempore paschali: 1o In festis quae non habent come. pasch. ad Invit. ant. RR p. Ll. additur si non reperiatur unum *Alleluja*; ad RR br. hor. minor. et Compl. duo *Alleluja*; post VV unum *Allelnja*..—2o Hymni ejusd. metri termin: *Deo Patri sit gloria et Filio qui a mortuis etc.* exceptis hym. qui pr. habent conclusionem, aut aliq. special. in ult. strophe precem.—3o. Tres ps. cujuslibet N. dic. sub. una ead. Ima ant. etiam in festis infra oct. Ascens.—4o Ad Prim. in R br. dic. *Qui Surrexisti a mortuis*, usq. ad Ascension—5o In missa ad Introit ante ps. addtr duo *Alleluja*; loco Grad. dic. duo VV. cum 4or *Alleluja*; Praef. pasch. *Sed in hoc potissimum. gloriosius* dic. etiam in festis et vot. nisi pr. habuerint.—6o Si transferantur ad temp. pasch. festa SS. MM. in quorum missa Introitus sit pr. *Gaudeamus in Dno etc.* debet idem Introitus dici quoq. temp. pasch. si ultra Introitum *Gaudeamus* habeat etiam Evang. vel Epist. secus si nihil aliud proprii praeter Introitum haberet. Si festum alicujus S. M. habens in missa pr. Evang. transferatur ad temp. pasch. dici debet idem pr. Evang. et temp. paschali. S. R. C. 29. Nov. 1738. N. 4080 ad 1 et 2.